
Příloha č. 1 k usnesení R 1640

DooATEK č. 1
SMLouvY o DILo sML-2017-10095

uzavřený v Souladu se Zněním Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Údržba dětských hřišť a oddechových míst na území Prahy 15
od 1. 4. 2017 do 31. 3. 2019

sMLqÍ STRANY

Zhotovitel: AQIK s.r.o.
Benátecká 1369, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Ic:ˇ278 00 385
DIC: CZ 278 00 385
Bankovní Sp01'ení:_‹ˇ=- ú-=_
Zastoupený: Jaroslavou Vavrouškovou, jednatelka

Objednatel: Městská část Praha 15
Se sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IČ; 00231355
DIč:c200231355
Bankovníspojení:-
č-ú-=_
Zastoupený: Milanem Wenzlem, starostou

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě SML-2017-10095

I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 30. 3. 2017 byla mezi Zhotovitelem a objednatelem uzavřena Smlouva SML-2017-10095 (dále
jen smlouva), jejíž předmětem je Systematická péče o dělská hřiště a oddechová místa na území
MČ Praha 15, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy.

2. Uvedené smluvní Strany Se dohodly na změně výše specifikované smlouvy následovně:

II.
Předmět dodatku

1. Článek VI. odstavec první smlouvy Se mění takto:

Cena za provedené dílo dle poskytnuté nabídky zhotovitele:

Celková cena Za veškeré Služby bez DPH 842 920 Kč
DPH ve výši 21 % 177 013,20 Kč
Celková cena Za veškeré služby včetně DPH 1 019 933,20 Kč

Výše DPH se bude odvíjet Od platné právní úpravy ke dni Zdanitelného plnění.

2. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -- Soupis prací k realizaci včetně kalkulace ceny Se mění takto:





3. Ostatní ujednání smlouvy Zůstávají beze Změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s povahou originálu, Z nichž po
podepsání Obdrží každá Ze Smluvních stran dvě vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, tento dodatek byl

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek a nepříčí se dobrým mravůrrı.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací
povinnost podle Zákonač .340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a 0 registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů (Zákon O registru
Smluv) a tento dodatek spolu s Příkazní Smlouvou může podléhat zveřejnění dle tohoto Zákona,
případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnost, případné Zveřejnění
provede MČ Praha 15.

6. V Souladu s ustanovením § 43 Odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb, o hlavním městě Praze, ve Znění
pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada
městské části Praha 15 svým usnesením č. R-1640 ze dne 27.9.2017.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek a smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních Stranách, číselné označení, datum podpisu a text.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtomto dodatku a smlouvě nepovažují za
Obchodní tajemství ve smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník a udělují Svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Praze dne 9. 10. 2017




